
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
11.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 311 

 
 
Про затвердження Положення  
про сектор з питань запобігання  
та виявлення корупції  апарату  
Запорізької обласної державної  
адміністрації 
 
 

Керуючись законами України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про запобігання корупції», «Про державну службу», постановами Кабінету 
Міністрів України від 04.09.2013 № 706 «Питання запобігання та виявлення 
корупції» , від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування структури апарату 
центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та 
місцевих державних адміністрацій», розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації від 30.12.2016 № 765 «Про зміни у структурі та 
штатному розписі апарату облдержадміністрації» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1.  Затвердити Положення про сектор з питань запобігання та 

виявлення корупції апарату Запорізької обласної державної адміністрації, що 
додається. 

2.   Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 21.02.2017 № 65 «Про затвердження Положення 
про сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату Запорізької 
обласної державної адміністрації» (зі змінами). 

 
 
 

Голова                      __________________                  К. БРИЛЬ 
 

 


